

AQUAPANEL®

Tynk dyspersyjny - biały



Tynk dyspersyjny biały AQUAPANEL® Dispersionsputz - weiss do nakładania na zaprawę klejową i zbrojeniową AQUAPANEL® Klebe- und Armiermörtel.

Do zastosowań zewnętrznych - wodoodporny, otwarty dyfuzyjnie, odporny na działanie czynników atmosferycznych i niezmienny zabarwienia.

Rodzaj produktu

Tynk dyspersyjny biały AQUAPANEL® Dispersionsputz - weiss jest dyspersyjnym tynkiem strukturalnym o konsystencji pasty, otwartym dyfuzyjnie, wodoodpornym, do obróbki ręcznej lub maszynowej, stosowanym na zewnątrz na zaprawie klejowej i zbrojeniowej AQUAPANEL® Klebe- und Armiermörtel.

Obszar zastosowania

Tynk dyspersyjny biały AQUAPANEL® Dispersionsputz - weiss nakładany jest na suchą warstwę zbrojeniową wykonaną z zaprawy klejowej i zbrojeniowej AQUAPANEL® Klebe- und Armiermörtel oraz tkaniny do zastosowań zewnętrznych AQUAPANEL® Gewebe - aussen, po obróbce wstępnej środkiem gruntującym do zastosowań zewnętrznych AQUAPANEL® Grundierung - aussen.

Tynk dyspersyjny AQUAPANEL® Dispersionsputz w obszarach zewnętrznych zapobiega i opóźnia rozwój alg oraz grzybów.

Obróbka

Dokładnie wymieszać zawartość wiadra. Zwracać uwagę na ten sam numer partii lub wymieszać taką ilość zaprawy, aby wystarczyła na zamknięcie powierzchni tynkowanej. Nakładać za pomocą kielni do wygładzania, żdaną strukturę nadawać za pomocą narzędzi z PCV lub stali nierdzewnej. Narzędzia należy umyć wodą zaraz po ich użyciu. Świeże powierzchnie chronić przed wpływem czynników atmosferycznych. W trakcie obróbki wstępnej temperatury podłoża i powietrza nie mogą być niższe niż +5°C.

Dane techniczne

(DIN 18556 / 18558 / 52617)

Gęstość	1,9 kg/dm ³
Lepkość	o konsystencji pasty
Stopień połysku	matowy

Zużycie

3,1 kg/m²

Powyższe dane są wartościami pomiarowymi, które mogą być różne przy nierównościach podłoża i innej grubości tynku. Zalecane jest wykonanie próby wstępnej na obiekcie.

Forma dostawy/składowanie

- Wiadro 25 kg.
- Zachowuje trwałość przez 12 miesięcy, przechowywać w chłodnym pomieszczeniu (od +5°C do +25°C), ale chronić przed mrozem.

Nr artykułu / Item Code: 87268